Hic etiam Pirhing scribens: « *Peregrini transeuntes per locum, ubi servatur decretum concilii Tridentini, invalide* contrahunt
 » matrimonium sine parcho ac testibus, quamvis *in loco domicilii* illud decretum *non sit receptum*. Ratio est, quia
 » peregrini, saltem quoad solemnitatem contractuum, tenentur
 » ad leges eorum locorum, per quae transeunt, cum ratione
 » contractus sortiantur forum: nam ea est in unoquoque lo-
 » co substantialis forma contractus, quae pro illo praescribi-
 » tur. Si ergo in aliquo contractu non servetur forma eo
 » loco praescripta, non subsistit contractus (173). » Atque

(171) Haec clausula, ex dictis, non obstat nullitati matrimonii, de quo disserimus.

(172) Tit. III. *De clandestin.* § II. n. 101.

(173) *Ius canon.* lib. IV. tit. III. § II. n. 10.